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608765 Maria Eduarda Soares Fidelix 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
608063 Maria Eduarda Muller Coelho 14/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
608756 Angelica Amabily de Souza Bitencourt 07/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
609412 Karoline Karine Ramos da Silva 12/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
608877 Yuri Garcia Cusicanqui 17/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      5 Aprovado
609159 Gregory Aysten Nogueira Cordeiro 30/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      6 Aprovado
608325 Lucas da Silva Franca 09/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      7 Aprovado
609221 André Luiz da Costa Belini 23/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      8 Aprovado
609278 Maria Luisa da Costa Belini 23/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      9 Aprovado
609580 Maressa Ketylle da Costa Silva 24/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      10 Aprovado
609537 Alanny Aniely Silva Santos 07/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      11 Aprovado
607810 Ana Heloisa Corrêa Carvalho 08/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      12 Aprovado
609610 Caua Henrique de Souza Montorio 11/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      13 Aprovado
608140 Hadassa Henrique Nonato Soares 21/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      14 Aprovado
608715 Arthur Aurélio Santiago Paes 22/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      15 Classificado
609530 Nathallya Alves Barbosa 25/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      16 Classificado
609628 Maria Eduarda Tavares da Silva Araújo 25/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      17 Classificado
608218 Aquila Gabrielly de Jesus Monteiro 09/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      18 Classificado
608471 Maria Eduarda Corrêa de Carvalho 09/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      19 Classificado
609173 Luiz Henrique Almece Matos 25/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      20 Classificado
608315 Maria Angelica de Souza Rondon 05/09/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      21 Classificado
609174 Maykeline Camilo da Silva 16/09/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      22 Classificado
609346 Anthony Matheus Gomes de Lima 06/11/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      23 Classificado
609279 Fernanda Nogueira de Campos 29/11/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      24 Classificado
608479 Ellen Eduarda Paes Nogueira Nascimento 03/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      25 Classificado
607802 Rhaissa Francisca de Souza 20/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      26 Classificado
607758 Luiza Ribeiro Lindner 28/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      27 Classificado
608902 Melissa Haenisch Pereira 02/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      28 Classificado
609284 Thailys Portela Guimarães Ferreira 03/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      29 Classificado
609549 Artur Leventi de Carvalho Hackenhaar 18/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      30 Classificado
608382 Thaissa Isabeli Araújo de Souza 06/02/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      31 Classificado
608151 Victor Lucas Soares de Souza 21/03/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      32 Classificado
608661 Yasmin Souza Tavares 07/04/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      33 Classificado
609654 Maria Eduarda Almeida dos Santos 15/04/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      34 Classificado
609394 Yully Makiyama de Oliveira 08/05/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      35 Classificado
607702 Mariana Valentim Barros 31/05/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      36 Classificado
609564 Caua Gabriel da Silva Veiga 31/05/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      37 Classificado
609552 Renata Pires Ferreira 21/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91,67      96,67      94,17      38 Classificado
609382 Maisa Oliveira Milani 08/05/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 92,03      91,07      91,55      39 Classificado
608298 Laryssa Silva de Jesus 10/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 90,33      90,67      90,50      40 Classificado
608874 Arthur Pena da Silva Siqueira 29/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 87,33      93,33      90,33      41 Classificado
607753 Sálua Salimah Acel Alves 26/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88,93      87,67      88,30      42 Classificado
608199 Yara Trindade Martins 15/04/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 90,33      85,27      87,80      43 Classificado
607499 Giovanna Couto Peixoto Faleiros 06/10/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86,67      85,00      85,84      44 Classificado
608558 Nayon Eikow Horn Martins 19/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81,67      90,00      85,84      45 Classificado
609117 Maria Izabel Gomes Bezerra 10/11/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83,33      88,33      85,83      46 Classificado
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609320 Pedro Antonio Prudente 21/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,00      85,00      85,00      47 Classificado
609327 Maria Eduarda Sales Lemes 15/03/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,00      85,00      85,00      48 Classificado
609524 Jordana Duarte Lacerda 19/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86,67      80,00      83,34      49 Classificado
609277 Kamila Maria Salomão 05/11/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81,67      85,00      83,34      50 Classificado
608481 Amanda Silvestre da Cruz 01/04/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81,00      83,67      82,34      51 Classificado
608837 Isadora Oliveira Pitteri 27/03/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83,20      80,10      81,65      52 Classificado
608626 Lucas Correa Marinho 21/10/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80,00      81,67      80,84      53 Classificado
608726 Marcos Vinícius Alves dos Santos 09/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75,53      84,57      80,05      54 Classificado
609510 Giovanna Pio Teles Ticas 12/09/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79,67      76,67      78,17      55 Classificado
609229 Ana Beatriz Nunes Antunes 29/09/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73,33      81,67      77,50      56 Classificado
609548 Leandro José Ferreira da Cruz 17/09/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76,67      77,33      77,00      57 Classificado
609211 Elis Sampaio Alves Ferreira 27/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76,67      76,67      76,67      58 Classificado
608215 João Pedro Gracioli Felix 09/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 72,17      81,07      76,62      59 Classificado
609158 Cleidiane Jessica Braatz Gomes 01/11/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79,80      70,47      75,14      60 Classificado
609164 Anne Karolinne Pinheiro 09/07/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77,00      72,67      74,84      61 Classificado
608957 Pedro Henrique Nascimento Martins 08/05/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73,33      74,33      73,83      62 Classificado
609222 Arthur Luis Nunes Rondon 06/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71,67      75,00      73,34      63 Classificado
608790 Kenny Jordão Monteiro Silva 28/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71,33      72,00      71,67      64 Classificado
609099 Gabriel Trindade Azevedo 22/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 70,00      71,00      70,50      65 Classificado
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608479 Ellen Eduarda Paes Nogueira Nascimento 03/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
607802 Rhaissa Francisca de Souza 20/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
608151 Victor Lucas Soares de Souza 21/03/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
609564 Caua Gabriel da Silva Veiga 31/05/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
609327 Maria Eduarda Sales Lemes 15/03/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 85,00      85,00      85,00      5 Classificado
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609279 Fernanda Nogueira de Campos 29/11/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
608902 Melissa Haenisch Pereira 02/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
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608382 Thaissa Isabeli Araújo de Souza 06/02/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
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608218 Aquila Gabrielly de Jesus Monteiro 09/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
608471 Maria Eduarda Corrêa de Carvalho 09/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
607758 Luiza Ribeiro Lindner 28/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
609549 Artur Leventi de Carvalho Hackenhaar 18/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      4 Classificado
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607856 Emilly Stering Soares 26/04/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 96,67      96,67      96,67      1 Aprovado
608652 Ana Raquel Almeida Evangelista 05/08/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 96,67      96,67      96,67      2 Aprovado
608245 Thiago Silva Bonifácio 10/08/2004 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
608745 Davi Vieira da Silva Souza 03/01/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
609413 Maria Eduarda Semensate Silva da Cruz 01/05/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      5 Aprovado
608445 Rayssa Fernanda dos Santos Fransao 22/05/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      6 Aprovado
608524 Matheus Coelho da Silva 07/06/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      7 Aprovado
608580 Débora Maria Reis França 14/06/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      8 Aprovado
609371 Davi Oliveira Lopes da Silva 15/06/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      9 Aprovado
609059 Robson Vieira Santos Junior 15/07/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      10 Aprovado
609516 Beathricy Victoria Gonçalves Andrade dos Santos 17/07/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      11 Aprovado
608686 Micaelly Marques Barbosa 07/08/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      12 Aprovado
607600 Adeildo Lopes Mateus Junior 15/08/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      13 Aprovado
607667 Milena Bento 20/08/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      14 Aprovado
609538 Sofia Novaes Santos Oliveira 20/08/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      15 Classificado
608779 Luan Estevão Marques dos Santos 01/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      16 Classificado
608297 Pedro Henrique Soares Pereira 06/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      17 Classificado
607673 Maria Clara de Oliveira Barbosa 11/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      18 Classificado
607538 Rhayssa Figueiredo Pereira de Moraes 18/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      19 Classificado
608450 Rhaul Miguel Alves e Silva, 20/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      20 Classificado
607617 Susan Whyse Viana do Nascimento 03/10/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      21 Classificado
609508 Gabrielly Lima de Camargo 30/10/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      22 Classificado
607644 Ana Clara Nascimento de Araújo 04/11/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      23 Classificado
607796 Maria Heloisa Lacerda Matozo 23/11/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      24 Classificado
609488 Juliana Dias de Amorim 24/12/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      25 Classificado
609368 Nathally de Souza Araujo 09/01/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      26 Classificado
609612 Karen Cristina de Lima Oliveira 16/01/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      27 Classificado
608600 Leandro Gabryel de Arruda Moura Bueno 07/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      28 Classificado
608781 Maria Eduarda Teles Barros 07/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      29 Classificado
608237 Thami Giovana Camargo Silva 13/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      30 Classificado
609481 Vitor Hugo Rodrigues Araujo 20/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      31 Classificado
609373 Naliny Monteiro Ramos 28/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      32 Classificado
608901 Hemily Beatriz Amaral de Lara Pinto 09/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      33 Classificado
609350 Gabriela Silva Sant' Ana 18/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      34 Classificado
608541 Nubia Emanuelle Nunes Senabio 21/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      35 Classificado
609363 Julia Vitoria Silva Figueiredo 28/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      36 Classificado
609453 Franciany Ponce de Alencar Sousa 05/05/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      37 Classificado
608163 Yasmin Miranda de Freitas Pinheiro 16/06/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      38 Classificado
608271 Samuel Vinícius Machado Borges 24/06/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      39 Classificado
608935 Brícia Maciel Santana 14/11/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 92,30      93,53      92,92      40 Classificado
609370 Jose Carlos Galvao de Siqueira 23/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91,67      91,67      91,67      41 Classificado
609224 Ana Clara Rocha de Souza 30/01/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 93,33      90,00      91,67      42 Classificado
608825 Maria Fernanda Xavier Campos 24/11/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91,00      90,50      90,75      43 Classificado
609541 Yasmin Silva Vardasca 06/06/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88,00      92,33      90,17      44 Classificado
609452 Vanessa Vitória de Souza Cezar 07/11/2003 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      85,00      90,00      45 Classificado
608457 Ivan Cocco Germosgeschi 08/08/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86,67      92,00      89,34      46 Classificado
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608939 Artur Vicari Weissheimer 17/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84,00      94,67      89,34      47 Classificado
609294 Josué Dias Maciel 20/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88,33      86,67      87,50      48 Classificado
609366 Luciana Galindo de Souza 21/12/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88,13      82,37      85,25      49 Classificado
609036 Pedro Henrique Teixeira Feitosa Lima 20/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,33      83,67      84,50      50 Classificado
609415 Giovana Major Martins 02/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 87,17      80,47      83,82      51 Classificado
608681 Bianca de Arruda Pozeti 28/08/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 82,77      81,53      82,15      52 Classificado
609468 Nikolas Israilev Lobato 08/05/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75,00      86,33      80,67      53 Classificado
609351 Sofia Ledio Leite 08/05/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79,67      79,33      79,50      54 Classificado
608487 Ana Vitoria Moraes de Matos 23/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80,00      73,33      76,67      55 Classificado
608529 Eduardo Andre Ribeiro Brito 06/01/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77,20      74,93      76,07      56 Classificado
609127 Ruti Júlia Monteiro Pires 14/06/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79,67      71,67      75,67      57 Classificado
608476 Lilyellen Samara Pereira Galvão 02/12/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76,67      71,67      74,17      58 Classificado
608150 Daniel Fernandes Luz Cabreira 19/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77,33      70,00      73,67      59 Classificado
609480 Gabriel Moscardini de Lima 18/10/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73,80      70,03      71,92      60 Classificado
609589 Julia Tereza de Assis Querendo 01/08/2004 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75,00      66,67      70,84      61 Classificado
608930 Guilherme Matheus Maia da Silva 27/04/2004 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 70,00      67,50      68,75      62 Classificado
609401 Anna Carla de França Oliveira 14/05/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73,33      61,67      67,50      63 Classificado
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608939 Artur Vicari Weissheimer 17/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L1 - PcD 84,00      94,67      89,34      1 Aprovado
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608297 Pedro Henrique Soares Pereira 06/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
607538 Rhayssa Figueiredo Pereira de Moraes 18/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
608450 Rhaul Miguel Alves e Silva, 20/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
609368 Nathally de Souza Araujo 09/01/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
608600 Leandro Gabryel de Arruda Moura Bueno 07/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      5 Classificado
608476 Lilyellen Samara Pereira Galvão 02/12/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 76,67      71,67      74,17      6 Classificado
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607673 Maria Clara de Oliveira Barbosa 11/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
607644 Ana Clara Nascimento de Araújo 04/11/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
609488 Juliana Dias de Amorim 24/12/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
608237 Thami Giovana Camargo Silva 13/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
609370 Jose Carlos Galvao de Siqueira 23/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 91,67      91,67      91,67      5 Classificado
609452 Vanessa Vitória de Souza Cezar 07/11/2003 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 95,00      85,00      90,00      6 Classificado
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608779 Luan Estevão Marques dos Santos 01/09/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
609481 Vitor Hugo Rodrigues Araujo 20/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
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607796 Maria Heloisa Lacerda Matozo 23/11/2005 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
609373 Naliny Monteiro Ramos 28/02/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
608901 Hemily Beatriz Amaral de Lara Pinto 09/03/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
608163 Yasmin Miranda de Freitas Pinheiro 16/06/2006 Técnico em Química Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 95,00      95,00      95,00      4 Classificado
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608951 Lívia Arruda da Silva 05/11/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
607476 Guipson Barbosa Batista 20/05/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
609555 Sindhy Regina da Silva e Conde 23/08/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
609260 Ana Thaniely Dias de Melo 10/11/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
608927 Anny Suyz Ribeiro de Lisboa 06/12/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      5 Aprovado
609263 Fabiano Melo de Oliveira 13/12/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      6 Aprovado
608139 Elves Enrique Santos Duarte 28/03/2006 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      7 Aprovado
608861 Querén Hapuque Moraes da Silva 07/07/2020 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      8 Aprovado
609435 Marina Costa Lara Silva 03/03/2006 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 87,00      84,67      85,84      9 Aprovado
609425 Davi Noronha Cari 18/02/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,00      85,00      85,00      10 Aprovado
609509 Yara Maria do Espirito Santo Duarte 04/02/2006 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83,33      76,67      80,00      11 Aprovado
609475 Pedro Cardoso Cabral 07/09/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 78,33      75,00      76,67      12 Classificado
609507 Joao André Ramos de França 12/07/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 68,83      69,67      69,25      13 Classificado
608725 Ester Sthefany Campos Pereira 18/02/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 65,00      65,00      65,00      14 Classificado
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609566 Guilherme Moya de Campos 30/05/2004 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
609533 José Carlos Tavares Neto 28/07/2004 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
609502 Ingrid Carolinny Almeida Siqueira 30/09/2004 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
608827 Khetilyn Clay Vilela Joazeiro 06/07/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
607785 Edmilson Mendes de Souza Filho 09/07/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      5 Aprovado
609518 Thalys Paulo de Campos Araujo 10/09/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      6 Aprovado
609557 Amanda Rosa 21/09/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      7 Aprovado
607865 Ednner Cristhian de Matos Silva 25/10/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      8 Aprovado
608769 Abner Dã Oliveira de Souza 23/01/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      9 Aprovado
608085 Victor Ribeiro dos Santos 12/02/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      10 Aprovado
609621 Kelven Otávio Brandão Leite 15/02/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      11 Aprovado
609077 Giovanna de Castro Gomes 28/02/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      12 Classificado
609505 Danillo Emanuel Conceição Silva 25/03/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      13 Classificado
609032 Pedro Henrique Nunes dos Santos 03/07/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      14 Classificado
608263 Isabella Soares dos Santos 20/07/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      15 Classificado
609594 Felipe Ribeiro da Silva Souza 31/07/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      16 Classificado
609519 Arthur Miguel Barbosa Silva 18/02/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91,67      91,67      91,67      17 Classificado
609529 Ana Karolina de Oliveira 21/03/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86,67      88,33      87,50      18 Classificado
607568 João Carlos Crespilho Rodrigues 16/09/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,00      88,33      86,67      19 Classificado
609600 João Victor Sugano de Souza 26/02/2013 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,00      85,00      85,00      20 Classificado
608873 Pedro Lucas Costa de Almeida 12/04/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80,00      83,33      81,67      21 Classificado
609344 Matheus Batista Fonseca 21/12/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81,67      80,00      80,84      22 Classificado
608587 Camila Falcão Cintra Proni 04/10/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79,00      78,00      78,50      23 Classificado
607902 Raphaelly Carolina de Souza Ribeiro 15/06/2005 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 69,33      71,00      70,17      24 Classificado
609483 Fares Khaled Akel 17/04/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7,75        8,21        7,98        25 Classificado
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609032 Pedro Henrique Nunes dos Santos 03/07/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado

DPIS
02/08/2021 16/24



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 030/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Média 
Português

Média 
Matemática

Média Final Classificação Resultado

609077 Giovanna de Castro Gomes 28/02/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
609505 Danillo Emanuel Conceição Silva 25/03/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
608263 Isabella Soares dos Santos 20/07/2006 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
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609600 João Victor Sugano de Souza 26/02/2013 Técnico em Edificações Campus Várzea Grande L9 - EP 85,00      85,00      85,00      1 Aprovado
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609169 Anna Julya da Silva Minas Novas 15/01/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      96,67      95,84      1 Aprovado
607567 Krislayne Laiane Silva Barbosa 11/03/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
609472 Natahaly Thainá Gomes dos Santos 23/03/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      3 Aprovado
607875 Emmanoel Lucas da Silva Bueno de Almeida 03/04/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      4 Aprovado
609467 Brenda Ribeiro da Silva Souza 04/05/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      5 Aprovado
609252 Claudia Maciel Luz 28/05/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      6 Aprovado
609149 Maria Fernanda Braga de Oliveira 07/06/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      7 Aprovado
609312 Giovanna Benta de Arruda Campos 19/06/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      8 Aprovado
608956 Julio Cesar Pereira da Silva 29/07/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      9 Aprovado
608977 Emyly Thais Lemos da Silva Lustosa 09/08/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      10 Aprovado
608081 Matheus Gustavo de Moraes Costa 16/09/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      11 Aprovado
608564 Tamirys Caroline da Silva Gomes 24/09/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      12 Classificado
609454 Ana Carolline Silva Ribeiro 06/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      13 Classificado
608807 João Pedro Oliveira Sousa 01/11/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      14 Classificado
608811 Larissa Sezario Lopes 10/11/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      15 Classificado
609386 Yuri Monico Rosa 19/01/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      16 Classificado
609569 Marco Antônio Rodrigues Paraguassu 02/02/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      17 Classificado
609582 Iasmyn Cardoso dos Santos 04/02/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      18 Classificado
609551 Anna Loyzza Xavier da Silva 04/03/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      19 Classificado
608425 Wanessa Santana de Freitas 31/05/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95,00      95,00      95,00      20 Classificado
609567 Joao Gabriel Sabino Ramos Soares 28/03/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 93,33      93,33      93,33      21 Classificado
607876 Mariana de Moraes Oliveira 18/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91,67      93,33      92,50      22 Classificado
608265 Francielly Renata Silva Monteiro 31/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83,33      96,67      90,00      23 Classificado
609168 Lorrana Inês Rebeca Almeida 13/07/2004 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 89,33      89,67      89,50      24 Classificado
609361 Elizabete Cristina Pedrozo de Lima 09/06/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85,33      86,50      85,92      25 Classificado
608285 Jessika Fortes 04/06/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84,57      84,57      84,57      26 Classificado
609280 Guilherme Ferreira da Silva 28/05/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84,67      83,67      84,17      27 Classificado
609380 Evelyn Garcia Ferreira 20/03/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83,67      82,67      83,17      28 Classificado
607618 Karina Gabriely Oelke Masavy 01/01/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83,33      78,33      80,83      29 Classificado
609374 Carlos César Marconcini Soares Santos 02/11/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 78,33      78,33      78,33      30 Classificado
608131 Maria Clara Correa Viana Hoffman 28/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75,00      75,00      75,00      31 Classificado
609624 Emmanuel Duarte de Oliveira 04/04/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71,67      78,33      75,00      32 Classificado
609336 Eduardo Henrique Alves dos Santos 17/02/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 64,33      71,00      67,67      33 Classificado
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608265 Francielly Renata Silva Monteiro 31/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 83,33      96,67      90,00      1 Aprovado
609168 Lorrana Inês Rebeca Almeida 13/07/2004 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 89,33      89,67      89,50      2 Aprovado
607618 Karina Gabriely Oelke Masavy 01/01/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 83,33      78,33      80,83      3 Aprovado
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609454 Ana Carolline Silva Ribeiro 06/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
608811 Larissa Sezario Lopes 10/11/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
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608807 João Pedro Oliveira Sousa 01/11/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L7 - EP + PcD 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado

DPIS
02/08/2021 22/24



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 030/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Média 
Português

Média 
Matemática

Média Final Classificação Resultado

608425 Wanessa Santana de Freitas 31/05/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
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609386 Yuri Monico Rosa 19/01/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L9 - EP 95,00      95,00      95,00      1 Aprovado
609569 Marco Antônio Rodrigues Paraguassu 02/02/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L9 - EP 95,00      95,00      95,00      2 Aprovado
607876 Mariana de Moraes Oliveira 18/10/2005 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L9 - EP 91,67      93,33      92,50      3 Aprovado
609361 Elizabete Cristina Pedrozo de Lima 09/06/2006 Técnico em Logística Campus Várzea Grande L9 - EP 85,33      86,50      85,92      4 Classificado
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